
Zarządzenie Nr 335/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 62 475 284,78 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 801 378,78 zł, 

2) dochody majątkowe 5 673 906,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 481 014,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 258 875,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 222 139,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 335/2013 Burmistrza Słubic z dnia 20 grudnia 2013r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 450 473,00Oświata i wychowanie 0,00 65 436,00 515 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 24 243,00Pozostała działalność 0,00 65 436,00 89 679,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 24 243,00 0,00 65 436,00 89 679,00

56 735 942,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 025 513,00 0,00 0,00 1 025 513,00

0,00 65 436,00 56 801 378,78

majątkowe

5 673 906,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 479 806,00 0,00 0,00 2 479 806,00

0,00 0,00 5 673 906,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 409 848,78

3 505 319,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 505 319,00

0,00 62 475 284,7865 436,00

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 5

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 335/2013 Burmistrza Słubic z dnia 20 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 576 877,00 8 423 877,00 4 873 404,007 292 808,00 0,00 0,00 153 000,00153 000,00277 000,00 854 069,00 0,00 0,00 0,002 419 404,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 576 877,00

9 578,00

-9 578,00 0,00

0,00

854 069,00279 000,00

2 000,00

0,00

8 423 877,00

9 578,00

-9 578,00

7 290 808,00

7 578,00

-9 578,00

4 873 404,00

0,00

0,00

2 417 404,00

7 578,00

-9 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 000,00

0,00

0,00

153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 379 926,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 226 926,00 4 687 722,006 145 926,00 1 458 204,00 0,00 32 000,00 49 000,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 000,00

0,00

0,00

34 000,00

2 000,00

0,00-9 578,00

9 578,00

6 379 926,00 6 226 926,00

9 578,00

-9 578,00

6 143 926,00

7 578,00

-9 578,00

4 687 722,00

0,00

0,00

1 456 204,00

7 578,00

-9 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 000,00

0,00

0,00

153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

32 000,00 32 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,0050 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 178,00

0,00

46 022,00 46 022,00

0,00

-4 178,00

46 022,00

0,00

-4 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 178,00

46 022,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

14 600,00 14 600,00

0,00

-400,00

14 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

14 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-5 000,00

35 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,0062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

62 900,00 62 900,00

400,00

0,00

62 900,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

62 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

32 000,00 32 000,00

3 000,00

0,00

32 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

96 084,00 96 084,00 0,00 96 084,00 0,00 0,0096 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 178,00

100 262,00 100 262,00

4 178,00

0,00

100 262,00

4 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 178,00

0,00

100 262,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 972 576,00 16 138 683,00 12 732 200,0015 182 573,00 830 000,00 0,00 2 833 893,002 833 893,00118 110,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 450 373,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 038 012,00

67 926,00

-2 490,00 0,00

0,00

8 000,00118 110,00

0,00

0,00

16 204 119,00

67 926,00

-2 490,00

15 248 009,00

67 926,00

-2 490,00

12 732 200,00

0,00

0,00

2 515 809,00

67 926,00

-2 490,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 833 893,00

0,00

0,00

2 833 893,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 711 888,00

Szkoły podstawowe

6 684 253,00 5 518 663,006 498 063,00 979 400,00 100 000,00 86 190,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 190,00

0,00

0,00-2 490,00

2 490,00

6 711 888,00 6 684 253,00

2 490,00

-2 490,00

6 498 063,00

2 490,00

-2 490,00

5 518 663,00

0,00

0,00

979 400,00

2 490,00

-2 490,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

124 130,00 124 130,00 0,00 124 130,00 0,00 0,00124 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 340,00

126 470,00 126 470,00

2 340,00

0,00

126 470,00

2 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 340,00

0,00

126 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,008 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-340,00

0,00

7 700,00 7 700,00

0,00

-340,00

7 700,00

0,00

-340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-340,00

7 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,0072 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 150,00

0,00

70 650,00 70 650,00

0,00

-2 150,00

70 650,00

0,00

-2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 150,00

70 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

2 150,00 2 150,00

150,00

0,00

2 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

2 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

144 718,00

Pozostała działalność

144 718,00 0,00144 718,00 144 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 436,00

210 154,00 210 154,00

65 436,00

0,00

210 154,00

65 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 154,00

65 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 243,00 24 243,00 0,00 24 243,00 0,00 0,0024 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 436,00

89 679,00 89 679,00

65 436,00

0,00

89 679,00

65 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 436,00

0,00

89 679,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

900 000,00 900 000,00 328 525,00600 000,00 300 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 900 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

900 000,00

5 000,00

-5 000,00

600 000,00

5 000,00

-5 000,00

328 525,00

0,00

0,00

271 475,00

5 000,00

-5 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

70 000,00

Zwalczanie narkomanii

70 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

70 000,00 70 000,00

5 000,00

-5 000,00

50 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

5 000,00

-5 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-5 000,00

35 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 795 094,00 10 546 753,00 1 521 153,002 699 653,00 0,00 0,00 248 341,00248 341,007 847 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 178 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 795 094,00

14 059,00

-14 059,00 0,00

0,00

0,007 847 100,00

6 000,00

-6 000,00

10 546 753,00

14 059,00

-14 059,00

2 699 653,00

8 059,00

-8 059,00

1 521 153,00

0,00

0,00

1 178 500,00

8 059,00

-8 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 341,00

0,00

0,00

248 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

449 649,00

Ośrodki wsparcia

215 549,00 144 102,00215 549,00 71 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 100,00 234 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 587,00

5 587,00

449 649,00 215 549,00

5 587,00

-5 587,00

215 549,00

5 587,00

-5 587,00

144 102,00

0,00

0,00

71 447,00

5 587,00

-5 587,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 100,00

0,00

0,00

234 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 222,00 33 222,00 0,00 33 222,00 0,00 0,0033 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 413,00

38 635,00 38 635,00

5 413,00

0,00

38 635,00

5 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 413,00

0,00

38 635,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 798,00 12 798,00 0,00 12 798,00 0,00 0,0012 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 100,00

0,00

9 698,00 9 698,00

0,00

-3 100,00

9 698,00

0,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 100,00

9 698,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

160,00 160,00

160,00

0,00

160,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-642,00

0,00

3 858,00 3 858,00

0,00

-642,00

3 858,00

0,00

-642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-642,00

3 858,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

714,00 714,00

0,00

-6,00

714,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,00

714,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-255,00

0,00

1 245,00 1 245,00

0,00

-255,00

1 245,00

0,00

-255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-255,00

1 245,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-238,00

0,00

1 292,00 1 292,00

0,00

-238,00

1 292,00

0,00

-238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-238,00

1 292,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 656,00 3 656,00 0,00 3 656,00 0,00 0,003 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

3 670,00 3 670,00

14,00

0,00

3 670,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

3 670,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 346,00

0,00

5 654,00 5 654,00

0,00

-1 346,00

5 654,00

0,00

-1 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 346,00

5 654,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 737 932,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 737 932,00 256 533,00283 132,00 26 599,00 0,00 4 454 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 454 800,00

0,00

0,00-218,00

218,00

4 737 932,00 4 737 932,00

218,00

-218,00

283 132,00

218,00

-218,00

256 533,00

0,00

0,00

26 599,00

218,00

-218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,002 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

218,00

2 483,00 2 483,00

218,00

0,00

2 483,00

218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

2 483,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-205,00

0,00

495,00 495,00

0,00

-205,00

495,00

0,00

-205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-205,00

495,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 5



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,001 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

1 091,00 1 091,00

0,00

-13,00

1 091,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

1 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

871 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

871 000,00 0,000,00 0,00 0,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

877 000,00

6 000,00

0,000,00

6 000,00

877 000,00 877 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00871 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

877 000,00 877 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

877 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

856 000,00

Dodatki mieszkaniowe

856 000,00 0,000,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

-6 000,00-6 000,00

0,00

850 000,00 850 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00856 000,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

850 000,00 850 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 276 359,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 262 118,00 1 097 779,001 257 818,00 160 039,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 14 241,00 14 241,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-2 254,00

2 254,00

1 276 359,00 1 262 118,00

2 254,00

-2 254,00

1 257 818,00

2 254,00

-2 254,00

1 097 779,00

0,00

0,00

160 039,00

2 254,00

-2 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 241,00

0,00

0,00

14 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 264,00 29 264,00 0,00 29 264,00 0,00 0,0029 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 889,00

31 153,00 31 153,00

1 889,00

0,00

31 153,00

1 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 889,00

0,00

31 153,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-100,00

1 200,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,003 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-284,00

0,00

3 446,00 3 446,00

0,00

-284,00

3 446,00

0,00

-284,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-284,00

3 446,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-242,00

0,00

1 258,00 1 258,00

0,00

-242,00

1 258,00

0,00

-242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-242,00

1 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-292,00

0,00

1 408,00 1 408,00

0,00

-292,00

1 408,00

0,00

-292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-292,00

1 408,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

6 700,00 6 700,00

0,00

-700,00

6 700,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

6 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 6



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

28 249,00 28 249,00 0,00 28 249,00 0,00 0,0028 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

365,00

28 614,00 28 614,00

365,00

0,00

28 614,00

365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365,00

0,00

28 614,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-636,00

0,00

6 564,00 6 564,00

0,00

-636,00

6 564,00

0,00

-636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-636,00

6 564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 548 811,00 1 369 311,00 511 840,00809 451,00 0,00 0,00 179 500,00179 500,0026 200,00 533 660,00 0,00 0,00 0,00297 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 548 811,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

533 660,0026 200,00

0,00

0,00

1 369 311,00

100,00

-100,00

809 451,00

100,00

-100,00

511 840,00

0,00

0,00

297 611,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

990 251,00

Żłobki

810 751,00 511 840,00809 451,00 297 611,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-100,00

100,00

990 251,00 810 751,00

100,00

-100,00

809 451,00

100,00

-100,00

511 840,00

0,00

0,00

297 611,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 000,00 1 000,00

100,00

0,00

1 000,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 741,00 18 741,00 0,00 18 741,00 0,00 0,0018 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

18 641,00 18 641,00

0,00

-100,00

18 641,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

18 641,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 154 150,00 3 938 150,00 0,003 938 150,00 0,00 0,00 216 000,00216 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 938 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 154 150,00

34 000,00

-34 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 938 150,00

34 000,00

-34 000,00

3 938 150,00

34 000,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

3 938 150,00

34 000,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 000,00

0,00

0,00

216 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

885 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

710 600,00 0,00710 600,00 710 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

885 600,00 710 600,00

30 000,00

-30 000,00

710 600,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

710 600,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

335 000,00 335 000,00

0,00

-30 000,00

335 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

335 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

205 000,00 205 000,00

30 000,00

0,00

205 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

205 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

461 400,00

Pozostała działalność

420 400,00 0,00420 400,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

461 400,00 420 400,00

4 000,00

-4 000,00

420 400,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

420 400,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

396 000,00 396 000,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

400 000,00 400 000,00

4 000,00

0,00

400 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

400 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 7



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

8 500,00 8 500,00

0,00

-4 000,00

8 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

8 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 415 578,78 54 193 439,78 38 892 099,78 21 786 993,86 17 105 105,92 2 587 000,00 8 655 393,00 7 922 139,008 222 139,001 700 000,00734 000,001 624 947,00 2 892 059,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 947,00
0,00
0,00

8 657 393,00
8 000,00

-6 000,00-65 227,00
130 663,00

62 481 014,78 54 258 875,78
130 663,00
-65 227,00

38 955 535,78
122 663,00
-59 227,00

21 786 993,86
0,00
0,00

17 168 541,92
122 663,00
-59 227,00

2 587 000,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
0,00
0,00

8 222 139,00
0,00
0,00

7 922 139,00
0,00
0,00

2 892 059,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 1385E4C1-5B23-44AF-B70F-93E4BAFB96D0. Przyjęty Strona 8




